
   Dipartimento di Biotecnologie Mediche  

 
DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

 

Rep. n. 62 /2014 

Prot. n. 2090 del 03/12/2014 

 

Il Direttore 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza 

del sistema Universitario ed in particolare l’art. 22 comma 1; 

 

VISTO il Regolamento emanato con D.R. n. 1285 del 13/7/11 relativo alle procedure per l’attribuzione di 

Assegni di ricerca; 

 

Considerato l’art. 16 comma 4 dello Statuto dell’Università degli Studi di Siena, in vigore dal 28 febbraio 

2012; 

VISTO il D.D.A. Rep. n. 1055/2014 Prot. 39433 - III/13 del 11.11.2014, di emanazione del Bando di 

concorso per l’attribuzione di n. 1 Assegno per la collaborazione ad attività di ricerca relativa al progetto dal 

titolo “Comparazione tra l’utilizzo del Piezosurgery Medical in Chirurgia Ortognatica vs chirurgia 

tradizionale”, SSD MED/29 Chirurgia Maxillofacciale – Settore concorsuale 06/E3, richiesto dal Dott. 

Paolo Gennaro; 
 

VISTA  l’urgenza di nominare la commissione giudicatrice del concorso di cui sopra che, nell’impossibilità 

di convocare un Consiglio di Dipartimento in tempi utili, verrà portata a ratifica nel prossimo Consiglio di 

Dipartimento; 

DISPONE 

La nomina della Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 Assegno per la 

collaborazione ad attività di ricerca presso il Dipartimento di Biotecnologie Mediche, per il progetto dal 

titolo “Comparazione tra l’utilizzo del Piezosurgery Medical in Chirurgia Ortognatica vs chirurgia 

tradizionale”, SSD MED/29 Chirurgia Maxillofacciale – Settore concorsuale 06/E3, richiesto dal Dott. 

Paolo Gennaro; 

 

- Dott. Paolo Gennaro, ricercatore TD, Dipartimento di Biotecnologie Mediche   

- Prof. Simone Grandini, Ricercatore, Dipartimento di Biotecnologie Mediche 

- Dott. ssa Lucia Batoni, Dirigente Medico, Azienda Ospedaliera Universitario Senese  

Supplente  

 

- Dott.  Aboh Ikenna Valentine, Azienda Ospedaliera Universitario Senese 

 

 

Siena, 3 dicembre 2014       Il Direttore del Dipartimento 

                Prof.ssa Luisa Bracci 

 


